2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16 августа 2021 года № 439-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 12.07.2021 № 388-ПА

В целях уточнения состава оперативного штаба при Администрации Шелеховского муниципального района по контролю за прохождением отопительного периода 2021 – 2022 годов в Шелеховском районе, руководствуясь ст. 7, п. 4 ч. 1, ч. 4 ст. 14, ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав оперативного штаба при Администрации Шелеховского муниципального района по контролю за прохождением отопительного периода 2021 – 2022 годов (далее – оперативный штаб по контролю за прохождением), утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 12.07.2021 № 388-па «О создании оперативного штаба по контролю за прохождением отопительного периода 2021 – 2022 годов в Шелеховском районе», следующие изменения:
1)  исключить из состава оперативного штаба по контролю за прохождением Бочерову О.А.;
2) включить в состав оперативного штаба по контролю за прохождением Егорцеву Т.А. – ведущего специалиста отдела управления коммунальной инфраструктурой и экологии Управления территориального развития и обустройства, секретарем оперативного штаба по контролю за прохождением.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                          М.Н. Модин